"ESPOSIZIONE
INTERNAZIONALE
CICLO e MOTOCICLO

Eicma Venerdi

Ordinato per numero pilota

Num. Pos. Pilota
12 1 STORTI Matilde
24 2 ZERBIN Valentina
47 3 ODDO Gaia
114 4 FRANCHI Gaia
121 5 GALVAGNO Elisa
128 6 CALGARO Giada
172 7 VALK Lynn
313 8 DE GIOVANNI Marta
400 9 BUSATTO Priska
415 10 ZANDERIGO Sofia
© MGMTiming

D

VR -
METO LAVE.

RHO FIERA - MILAND - 8 NOVEMBRE 2018

Women - Prove Cronometrate

Elenco partenti
YC Mod. Categoria Team - Motoclub
Pellicorse
Gattinara
Gorlese Mario Colombo
Gorlese Mario Colombo
Megan Racing

Gorlese Mario Colombo
Riviera Racing

Mxone

Striker Team Mx

Tot. Partenti: 10

Esposto ore : 08:46

Eicma, venerdi 08 novembre 2019

Moto
Yamaha
KTM
KTM
Yamaha
Yamaha
Honda
Yamaha
Yamaha
Honda

Yamaha

magmbimirng
Transp .
25929
25928
25925
25912
25939
25936
25927
25918
25919
25917
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